3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2018  № 24
О внесении изменений в постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.12.2016 № 310 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства на территории Кайдаковского  сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п ос т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017-2020 годы
(далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.12.2016 № 310 «Обеспечение мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017-2020 годы( в редакции постановлений Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 20.03.2017г № 27, от 26.04.2017 № 40, от 28.06.2017 № 74, от 09.10.2017 № 86, от 25.10.2017 № 90, от 29.11.2017 № 109, от 26.12.2017 № 126, от 29.12.2017 № 135, от 26.02.2018 № 19), следующие изменения:
1.1. В паспорте  раздел «Объемы и источники финансирования программы» внести следующие изменения:
	Объемы и источники финансирования  Программы
	Общий объем  финансирования Программы составляет 579,2 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2017 году – 386,4 тыс. руб.;

в 2018 году – 182,8 тыс. рублей;

в 2019 году – 25,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 25,0 ты. рублей.
Источник финансирования – бюджет Кайдаковского сельского поселения.

1.2. В разделе 3 «Система Программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по годам и источникам финансирования», абзац  «Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию Программных мероприятий на 2017-2020 год», изложить в новой редакции:
Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию Программных мероприятий на 2017-2020 год составляет 579,2 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2017 году – 386,4 тыс. руб.;

в 2018 году – 142,8  тыс. рублей;

в 2019 году – 25,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 25,0 ты. рублей.
Объемы финансирования программы и перечень программных мероприятий согласно приложения 1 к муниципальной программе уточняються в пределах финансовых возможностей Кайдаковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                               Е.Е. Тимохин
Приложение 1 к постановлению Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 14.03.2018 № 24  «О вснесении изменений в постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.12.2016 № 310 « Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2017-2020 годы»
Объемы финансирования программы и перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименования мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирования
(тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019
	2020

	1. Основные мороприятия "Развитие газификации в сельской местности"
	0,0
	0,0
	101,2
	0,0

	1.1.
	Расходы на ввод в действие распределительных газовых сетей в населенных пунктах Кайдаковского сельского поселения
	2017-2020
	Администрация Кайдаковского

сельского поселения
	0,0
	0,0
	101,2
	0,0

	1.2.
	Расходы на поставку природного газа и техническое обслуживания распределительных сетей газоснабжения в деревне Кайдаково
	2017-2020
	Администрация Кайдаковского

сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Расходы на страхование газопроводов как опасные производственные объекты
	2017-2020
	Администрация Кайдаковского

сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Основное мероприятие "Создание условий для устойчивого развития систем коммунальной инфраструктуры в Кайдаковском сельском поселении"
	386,4
	142,8
	25,0
	25,0

	2.1.
	Расходы на выполнение проектных работ, проведение технических и капитальных ремонтов объектов социальной и инженерной инфраструктуры
	2017-2020
	Администрация Кайдаковского сельского поселения
	386,4
	142,8
	25,0
	25,0

	ИТОГО:
	386,4
	142,8
	25,0
	25,0

	Всего по годам:
	579,2